
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

NR XXXIII/294/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/275/09 Rady Miejskiej w Środzie 
Śląskiej z dnia 27 maja 2009 roku zmieniającej uchwałę nr XXIX/251/09 
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyj-
nego i za warunki pracy oraz za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród  
i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli, a także 
wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
 Środa Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, ze zmia-

nami) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku − 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674,  ze zmianami) Ra-

da Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXI/275/09 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 maja 2009 roku zmieniającej 
uchwałę nr XXIX/251/09 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie ustale-
nia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom do-
datku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz za godziny ponadwymiarowe i godziny do-
raźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze sto-
sunku pracy nauczycieli, a także wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Środa Śląska  § 3 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
ZBIGNIEW SOZAŃSKI 
 
 
 
 


